FEDERATION ALGERIENNE DE VOLLEY BALL

P.V  N°02/10


Réunion du CSRD
du 04/03/2010
    Etaient Présents : MM : M.TAMADARTAZA – G/GHOUL – M. HAMMOUTENE.

Ordre du jour :

  1/- Courrier départ


  2/- Courrier arrivée

  3/- Affaires disciplinaires
1/- Courrier départ
· PV N° 01 CSRD au site.
2/- Courrier arrivée
· Lettre de la Ligue pôle de Blida concernant les licences jeunes du GSC : pris note.
· Appel du  CSA/ESBethioua au BF.

· PV N°01 et 02 CRQD ligue de TIZI-OUZOU.

· 
Lettre d’opposition à l’encontre de DJELOUAH.D et BENDJELLILI.K du club SVB : pris note.
· PV CRQD de la ligue de wilaya de Constantine.

3/- Affaires Disciplinaires
Affaire N° 01/10  Rencontre : JMB /SAA du 26/02.10 Coupe d’Algérie 2ème Tours Séniors Hommes.
       - Vu la feuille de match mentionnant la pénalisation et l’expulsion du joueur     de la JMB GUEMADI. Walid. 
        - Vu le rapport de 1er arbitre mentionnant les faits suivants :

         - Mauvais comportement du joueur GUEMADI Walid licence N°1565 du club JMB.

      - Tentative d’agression du jouer du JMB Mr GUEMADI Walid licence N°1565  
      - Vu le rapport de 2ème et du 3ème arbitre de la rencontre confirmant les faits.
La Commission Décide
Article 1 : Le joueur de JMB Mr GUEMADI Walid titulaire de la licence N°1565 est 
suspendu (01) Une année dont (06) six mois fermes a compter de ce jour conformément
aux R.G de la FAVB.   
Article 2 : Une amende de 10.000 DA est infligée au club JMB Conformément à B.S.F 
Alinéa 19 des R.G de la FAVB.
Affaire N° 02/10    Rencontre : POC/NRBBA du 19/02/10 Nationale Une  ‘A’  
· Vu le rapport de 1er arbitre mentionnant les faits suivants :

- Mauvais comportement du président POC.


- Intrusion sur l’air de jeux au troisième set. 

- Insulte envers les officiels 1er et 2ème arbitres.
- Attendu que le concerné est récidiviste.
- Attendu que le concerné à déjà fait l’objet d’une suspension pour les mêmes faits.

- Vu le PV N°10 du 03/10/2010 du B.F, relatif à la lever de la suspension du concerné. 
La Commission Décide
Article 1 : Le président du POC Mr CHENOUF est suspendu (02) années fermes à compter de ce jour conformément au B.P.D des R.G de la FAVB, Annexe III  aliéna 16.

Article 2 : Une amende de 30.000 DA est infligée au POC conformément au B.S.F
des R.G aliéna 20 de la FAVB.
Affaire N° 0 3/10  Rencontre : MCBL/RIJA du 30/01/2010  Nationale Une ‘B’  
· Vu le rapport de 1er arbitre mentionnant les faits suivants :


- Intrusion sur l’air du jeu de l’entraîneur adjoint Mr SEGHIRET.B 

- Tentative d’arrêt de la rencontre de Mr SEGHIRET.B

- Abondant du terrain sans l’autorisation de l’arbitre de l’entraineur adjoint Mr SEGHIRET.B

- Agression de l’arbitre a la fin de la partie.

- Menace et insulte de jouer N° 8 Mr BOUREZEG .M licence N°97 envers le 2ème arbitre.
La Commission Décide
Article 1 : Le joueur Mr BOUREZEG .M licence N°97  est suspendu 06 matchs à compter de ce jour conformément au B.P.D des RG de la FAVB. Annexe III  aliéna 1, 2.
Article 2 : L’entraineur adjoint Mr SEGHIRAT .B  licence N° 88 est suspendu 
01 année ferme à compter de ce jour conformément aux FAVB.
Article 3 : Une amende de 30.000 DA est infligée au club MCBL conformément à l’annexe IV alinéa 19 du B.S.F des RG de la FAVB.

Le Président de la CSRD

M.TAMADARTAZA  
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